
 

 
                                                        

 

COMUNE DI CARRÈ 
Piazza IV Novembre, 5 – 36010 Carrè (VI) 

C.F. e P. IVA n. 00249160243 
 

    Tel. 0445/893045                                 e-mail    info@comune.carre.vi.it         
www.comune.carre.vi.it                        PEC    carre.vi@cert.ip-veneto.net 
 

 
 

RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO 

ALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 
(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27) 

 

 

Ente/Amministrazione:  Comune di Carrè  C.F. 00249160243 

Il conto corrente sul quale è stato accreditato il contributo è quello di tesoreria presso la banca Intesa 

San Paolo S.p.a. 

Responsabile: Servizio Finanziario 

 

USCITE ENTRATE 

DATA DOCUMENTO IMPORTO DATA DOCUMENTO IMPORTO 

17/07/2020 

 

 

 

 

31/07/2020 

 

 

 

31/07/2020 

 

 

 

 

28/08/2020 

 

 

 

 

30/11/2020 

 

 

 

 

20/11/2020 

 

 

FATT. N. QF0000901 
BUONI COVID-19 – MESE 

DI GIUGNO 2020 - COOP 

ALLEANZA 3.0 SOC. 

COOPERATIVA 
 

FATT. N. 2/PA 
FORNITURA BUONI PASTO IN 

EMERGENZA COVID – 

ZIRONDA ANTONIO E C. SNC 

 

FATT. N. 42 
FORNITURA BUONI MENSA 

EMERGENZA COVID – 

SUPERMERCATI BERTOLDO 

SAS DI CATTELAN CLEMENTE 

E C. 

 

FATT. N. QF0001226 
FORNITURA BUONI SPESA PER 

EMERGENZA COVID19 - COOP 

ALLEANZA 3.0 SOC. 

COOPERATIVA 
 

FATT. N. 66 
BUONI SPESA ALIMENTARI IN 

EMERGENZA COVID19 - 

SUPERMERCATI BERTOLDO 

SAS DI CATTELAN CLEMENTE 

E C. 
 

FATT. N. QF0001544 
BUONI SPESA COVID19 

INCASSATI NEL MESE DI 

OTTOBRE 2020 - COOP 

ALLEANZA 3.0 SOC. 

€ 229,35 

 

 

 

 

€ 102,00 

 

 

 

€ 400,00 

 

 

 

 

€ 180,00 

 

 

 

 

€ 160,00 

 

 

 

 

€ 702,00 

 

 

24/07/2021 REV. N. 914 € 5.000,00 

http://www.comune.carre.vi.it/


 

28/12/2020 

 

 

 

 

 

05/01/2021 

 

 

 

 

23/12/2021 

 

 

 

 

COOPERATIVA 

 

FATT. N. QF0001738 
BUONI SPESA COVID19 

INCASSATI NEL MESE DI 

NOVEMBRE 2020 – COOP 

ALLEANZA 3.0 SOC. 
COOPERATIVA 

 

FATT. N. 10 

SERVIZIO DOPOSCUOLA 

PERIODO SETT/DIC 2020 – 

CON TE COOPERATIVA 

SOCIALE A.R.L. 

 

IN PARTE EROGAZIONE 

CONTRIBUTO AL COMUNE DI 

CHIUPPANO PER GESTIONE 

CENTRI ESTIVI 2021 (PARTE 

MANDATO N. 1701) 

E IN PARTE SPESE SOSTENUTE 

DAL COMUNE DI CARRE’ PER 

LA GESTIONE DEI CENTRI 

ESTIVI 2021 (UTENZE) 
 

 

€ 180,00 

 

 

 

 

 

€ 2.578,72 

 

 

 

 

€ 467,93 

TOTALE USCITE € 5.000,00 TOTALE ENTRATE € 5.000,00 

AVANZO/DISAVANZO € 0,00 

 

 

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI 

Trattasi di contributo liberale proveniente da privato per l’emergenza Covid, senza esplicitazione di 

ulteriori vincoli, e che si ritiene opportuno sottoporre a rendicontazione. L’importo donato è stato 

utilizzato in parte ai fini dell’erogazione di buoni spesa a famiglie in difficoltà a causa dell’emergenza 

sanitaria, in parte per il finanziamento dei maggiori costi dell’attività di dopo-scuola e di centri estivi 

(in termini di pulizie, sanificazioni, aumento del personale impiegato in tali attività). 

 

 

Firma del Rappresentante Legale                                  Firma del Responsabile 

 

         f.to dr.ssa Valentina Maculan                                    f. to dr.ssa Monica Bertoldi 


